

韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目

预算审核报告书

新丰财审(2025)43号

建设单位:新丰县产业转移工业园管理委员会

送审金额:552883.40元

审定金额:534960.47元

(大写):伍拾叁万肆仟玖佰陆拾元肆角柒分

审核人(签章):张嘉礼



复核人(签章):彭志勇



审定人(签章):郑彬彬



单位负责人:黄华英

广东飞腾工程咨询有限公司

二〇二五年九月九日



韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目

预算审核的报告

新丰财审〔2025〕43号

新丰县财政投资评审中心：

受贵中心委托，根据新丰县财政投资评审协作中介机构服务协议对“韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目”预算进行了审核，本次审核是在委托方提供的相关资料基础上进行的，委托方对提供资料的真实性、完整性和有效性负责，现将审核情况报告如下：

一、项目概况

（一）项目内容：韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目

（二）实施地点：韶关市新丰县

1. 建设单位：新丰县产业转移工业园管理委员会

2. 设计单位：中晟恒昌设计集团有限公司

二、审核依据

（一）送审资料

1. 中晟恒昌设计集团有限公司提供的设计图纸；

2. 由新丰县产业转移工业园管理委员会编制的招标控制价。

（二）执行规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

2. 《广东省市政工程综合定额(2018)》及现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定为编制依据进行编制；

3. 现行工程施工技术规范及工程施工验收规范。

（三）取费标准

1. 绿色施工安全防护措施费：分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率按 16.5%计取；

2. 预算包干费：市政工程费率以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础的 6%。

（四）材料价格

材料单价：材料、机械价格参照 2025 年 7 月份新丰县主要建筑材料市场价格部分缺项的按照市场询价计算，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

三、审核情况说明

采用全面审查法进行审核，审核具体情况（核增减的内容、金额及事由）如下：

一、管网部分

1. 回填方（一般土壤），送审工程量 255m³，审定工程量 211.12m³，审减金额 841.62 元；

2. 增加余方弃置，审增金额 2550.86 元；

3. 塑料管，送审工程量 1321m，审定工程量 1319.5m，审减金额 212.1 元；

4. 砌筑井（排泥井），送审综合单价 3022.6 元/座；审定综合单价 2844.24 元/座，审减金额 178.36 元；

5. 砌筑井（排气井），送审综合单价 4485.15 元/座；审定综合单价 4305.93 元/座，审减金额 179.22 元；

6. 砌筑井，送审综合单价 10215.23 元/座；审定综合单价 9962.66 元/座，审减金额 252.57 元；

二、破除、修复部分

1. 删除旧路面机械切缝，审减金额 424.83 元；

2. 拆除路面，送审工程量 19.072m²，送审综合单价 39.45 元/m²，审定工程量 19.07m²，审定综合单价 7.78 元/m²，审减金额 604.03 元；

3. 拆除路面，送审工程量 179.2m²，送审综合单价 40.42 元/m²，审定工程量 198.11m²，审定综合单价 22.14 元/m²，审减金额 2857.1 元；

4. 人行道块料铺设，送审综合单价 165.25 元/m²；审定综合单价 162.1 元/m²，审减金额 25.75 元；

5. 植筋，送审综合单价 28.26 元/根；审定综合单价 28.15 元/根，审减金额 45.43 元；

6. 施工护栏，送审综合单价 42623.22 元/项；审定综合单价 31334.92 元/项，审减金额 11288.3 元；

四、审核结果

送审金额：552,883.40 元

审定金额：534,960.47 元

核减额：17,922.93 元

核 减 率：3.24%

工程造价汇总表

单位：元

韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目					
序号	项目名称	送审金额	审定金额	增减金额	备注
1	韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目	552883.4	534960.47	-17922.93	

五、审核报告附件

（一）《韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目招标控制价》、《韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目工程量清单》、《韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目最高投标限价》。



单位工程审核对比表

工程名称：韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目

金额单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	送审		审定		增减金额	备注
		计算表达式	金额	计算表达式	金额		
1	分部分项合计	(分部分项合计) * 100%	442541.06	(分部分项合计) * 100%	437910.01	-4631.05	
2	措施合计	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	59572.47	(绿色施工安全防护措施费+其他措施费) * 100%	47882.25	-11690.22	
2.1	绿色施工安全防护措施费	(安全及文明施工措施费) * 100%	16892.54	(安全及文明施工措施费) * 100%	16490.64	-401.9	
2.2	其他措施费	(其他措施费) * 100%	42679.93	(其他措施费) * 100%	31391.61	-11288.32	
3	其他项目	(其他项目合计) * 100%	5118.95	(其他项目合计) * 100%	4997.16	-121.79	
3.1	暂列金额	(暂列金额) * 100%		(暂列金额) * 100%			
3.2	暂估价	(暂估价合计) * 100%		(暂估价合计) * 100%			
3.3	计日工	(计日工) * 100%		(计日工) * 100%			
3.4	总承包服务费	(总承包服务费) * 100%		(总承包服务费) * 100%			
3.5	预算包干费	(预算包干费) * 100%	5118.95	(预算包干费) * 100%	4997.16	-121.79	
3.6	工程优质费	(工程优质费) * 100%		(工程优质费) * 100%			
3.7	概算幅度差	(概算幅度差) * 100%		(概算幅度差) * 100%			
3.8	索赔费用	(索赔费用) * 100%		(索赔费用) * 100%			
3.9	现场签证费用	(现场签证费用) * 100%		(现场签证费用) * 100%			
3.10	其他费用	(其他费用) * 100%		(其他费用) * 100%			
4	税前工程造价	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	507232.48	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 100%	490789.42	-16443.06	
5	增值税销项税额	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	45650.92	(分部分项合计+措施合计+其他项目) * 9%	44171.05	-1479.87	

编制人：

审核人：

审定人：

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		管网部分									
1	040101002001	挖沟槽土方 1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	1072	8.32	8919.04	1072	8.32	8919.04		
2	040103001001	回填方 1. 密实度要求：夯实 2. 填方材料品种：一般土壤	m3	255	19.18	4890.9	211.12	19.18	4049.28	-841.62	[调量]
3	040103001002	回填方 1. 密实度要求：夯实 2. 填方材料品种：中砂回填	m3	828	161.25	133515	828	161.25	133515		
4	040103002003	余方弃置 1. 废弃料品种：一般土壤 2. 运距：3km	m3				158.34	16.11	2550.86	2550.86	[增项]
5	040501004001	塑料管 1. 材质及规格：聚乙烯PE100管-DN200	m	1321	141.4	186789.4	1319.5	141.4	186577.3	-212.10	[调量]
6	040504001001	砌筑井（排泥井） 1. 排泥井（含阀门） 2. 图集：07MS101-2, 58	座	1	3022.6	3022.6	1	2844.24	2844.24	-178.36	[调价]
7	040504001002	砌筑井（排气井） 1. 排气井 2. 图集：07MS101-2, 52	座	1	4485.15	4485.15	1	4305.93	4305.93	-179.22	[调价]
8	040504001003	砌筑井 1. 管接水表井 2. 图集：07MS101-2, 42	座	1	10215.23	10215.23	1	9962.66	9962.66	-252.57	[调价]
		分部小计（管网部分）				351837.32			352724.31	886.99	
		破除/修复部分									

编制人：

审核人：

审定人：

工程名称：韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目

金额单位：元

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
9	040205006001	旧路面机械切缝 1. 旧路面机械切缝 2. 厚度:35cm	m	448	31.66	14183.68	447.6	31.66	14171.02	-12.66	[调量]
10	040205006004	旧路面机械切缝 1. 旧路面机械切缝 2. 厚度:20cm	m	47.68	18.75	894	47.68	18.75	894		
11	040205006003	旧路面机械切缝 1. 旧沥青路面机械切缝 2. 厚度:10cm	m	47.68	8.91	424.83				-424.83	[减项]
12	041001002001	拆除人行道 1. 材质:500x250x55厚红色透水砖	m2	8.176	6.64	54.29	8.176	6.64	54.29		
13	041001001001	拆除路面 1. 材质:沥青混凝土 2. 厚度:10cm	m2	19.072	39.45	752.39	19.07	7.78	148.36	-604.03	[调量, 调价]
14	041001001003	拆除路面 1. 材质:混凝土 2. 厚度:20cm	m2	179.2	40.42	7243.26	198.11	22.14	4386.16	-2857.10	[调量, 调价]
15	041001001002	拆除路面 1. 材质:级配碎石 2. 厚度:15cm	m2	206.448	12.04	2485.63	206.05	12.04	2480.84	-4.79	[调量]
16	041001005001	拆除侧、平(缘)石 1. 材质:150*300*600混凝土仿大理石路缘石	m	4.8	2.54	12.19	4.8	2.54	12.19		
17	040103002002	余方弃置 1. 废弃料品种:旧路材料(混凝土) 2. 运距:3km	m3	71.432	32.85	2346.54	39.75	33.06	1314.14	-1032.40	[调量, 调价]
18	040103002004	余方弃置 1. 废弃料品种:旧路材料(沥青、碎石) 2. 运距:3km	m3				32.81	16.21	531.85	531.85	[增项]

编制人:

审核人:

审定人:

工程名称: 韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
19	040202011001	碎石 1. 石料规格: 级配碎石 2. 厚度: 150mm	m ²	198.272	34.9	6919.69	198.27	33.18	6578.6	-341.09	[调量, 调价]
20	040203007001	水泥混凝土 1. 15cm厚C20混凝土基层 2. 路基夯实, 密实度大于95% 3. 水养生	m ²	179.2	208.42	37348.86	179.04	80.73	14453.9	-22894.96	[调量, 调价]
21	040203007002	水泥混凝土 1. 20cm厚C30水泥混凝土面层	m ²				179.04	124.15	22227.82	22227.82	[增项]
22	040203006001	沥青混凝土 1. 上面层: 4cm细粒式改性沥青混凝土 (AC-13C) 2. 粘油层: 洒PC-3, 粘层油0.5L/m ²	m ²	19.072	140.88	2686.86	19.072	10.29	196.25	-2490.61	[调价]
23	040203006002	沥青混凝土 1. 20cm厚C30混凝土基层	m ²				19.072	106.91	2038.99	2038.99	[增项]
24	040203006003	沥青混凝土 1. 下面层: 6cm中粒式普通沥青混凝土 (AC-20C) 间隔30宽方格 (2*2m) 贴抗裂纤维网	m ²				19.072	22.65	431.98	431.98	[增项]
25	040204002001	人行道块料铺设 1. 500x250x55厚红色透水砖 (颜色规格同现状, 以现状为准) 2. 30厚中砂结合层 3. 250g/m ² 过滤土工布 4. 150厚无砂透水混凝土	m ²	8.176	165.25	1351.08	8.176	162.1	1325.33	-25.75	[调价]
26	040204004001	安砌侧 (平、缘) 石 1. 150x300x600混凝土仿大理石路缘石, 倒圆角 2. 30厚1:3水泥砂浆 3. 100厚C15素混凝土 4. 100厚级配碎石垫层素土夯实 (夯实度≥90%)	m	4.8	67.51	324.05	4.8	66.25	318	-6.05	[调价]

编制人:

审核人:

审定人:

措施项目审核对比表

工程名称: 韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目

金额单位: 元

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	计量单位	送审			审定			增减金额	增减说明
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
1	措施项目				59572.47			47882.25	-11690.22	
1.1	绿色施工安全防护措施费				16892.54			16490.64	-401.9	
1.1.1	综合脚手架	项	1			1				
1.1.2	靠脚手架安全挡板	项	1			1				
1.1.3	围尼龙编制布	项	1			1				
1.1.4	桥梁支架	项	1			1				
1.5	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1			1				
1.6	施工围挡照明	项	1			1				
1.7	独立安全防护挡板	项	1			1				
1.8	吊装设备基础	项	1			1				
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	(分部分项人工费+分部分项机具费)*1.2	16.5	16892.54	(分部分项人工费+分部分项机具费)*1.2	16.5	16490.64	-401.9	[调基数]
2	措施其他项目				42679.93			31391.61	-11288.32	
粤041109009001	文明工地增加费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	0		分部分项人工费+分部分项机具费	0			
041109002001	夜间施工增加费	项		20			20			
041109005001	交通疏导员增加费	项		15			15			
041108001001	地下管线交叉降效费	项		0			0			
粤041109008001	赶工措施费	项	分部分项人工费+分部分项机具费	0		分部分项人工费+分部分项机具费	0			
QTFY00000001	其他费用	项								

审核人:

审定人:

编制人:

其他项目审核对比表

工程名称：韶关辉达新型墙体材料有限公司项目
项目地块供水项目

金额单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	送审金额	审定金额	增减金额	增减说明
	其他项目	5118.95	4997.16	-121.79	
ZLF	暂列金额				
ZGJ	暂估价				
ZGC	材料暂估价				
ZGGC	专业工程暂估价				
LXF	计日工				
ZCBFWF	总承包服务费				
YSBGF	预算包干费	5118.95	4997.16	-121.79	
GCRYZF	工程优质费				
GSFDC	概算幅度差				
XCQZFY	现场签证费用				
SPFY	索赔费用				
QTFY	其他费用				
	合计	5118.95	4997.16	-121.79	

编制人:

审核人:

审定人:

审定工程量计算书

工程名称：韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目

金额单位：元

第 1 页 共 6 页

编码	名称	工程量	单位	计算公式	小计	内容说明
040101002001	挖沟槽土方	1072	m3	1072	1072	
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	0.536	100m3 天然密实方	QDL*5%	53.6	
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1.0184	1000m3 天然密实方	QDL*95%	1018.4	
040103001001	回填方	211.12	m3	211.12	211.12	
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	2.1112	100m3 压实方	QDL	211.12	
040103001002	回填方	828	m3	828	828	
D1-1-134 换	管(基)坑回填砂 换为【回填砂】	8.28	100m3	QDL	828	
040103002003	余方弃置	158.34	m3	1108.38-950.04	158.34	
D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	0.15834	1000m3 天然密实方	qdl	158.34	
D1-1-52	装载机装土	0.15834	1000m3 天然密实方	qdl	158.34	
040501004001	塑料管	1319.5	m	1319.5	1319.5	
D5-2-300	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300	131.95	10m	QDL	1319.5	
D4-1-177	管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 200	13.195	100m	QDL	1319.5	
040504001001	砌筑井(排泥井)	1	座	1	1	
D4-3-44 换	排泥湿井 井内径 0.8m 井深1.5m 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10	1	座	QDL	1	
D5-3-281 R*0.87	非定型井垫层 混凝土 给排水构筑物的垫层 人工*0.87 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C10	0.022	10m3	QDL*0.22	0.22	
D4-2-203	法兰阀门安装(带短管、接头) 公称直径(mm以内) 200	1	组	QDL	1	
040504001002	砌筑井(排气井)	1	座	1	1	

编制人：

审核人：

审定人：

审定工程量计算书

工程名称：韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目

金额单位：元

第 2 页 共 6 页

编码	名称	工程量	单位	计算公式	小计	内容说明
D5-3-281 R*0.87	非定型井垫层 混凝土 给排水构筑物的垫层 人工*0.87 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C10	0.034	10m3	QDL*0.34	0.34	
D5-3-283 换	砖砌 圆形 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10	0.316	10m3	3.16	3.16	
D5-3-282 换	非定型井基础 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	0.056	10m3	0.56	0.56	
D5-3-303 换	混凝土井盖、井圈制作 井圈 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	0.022	10m3	QDL*0.22	0.22	
D5-5-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\Phi 10^{25}mm$	0.102	t	QDL*(61+41)/1000	0.102	
D5-3-306 换	井盖、井算安装 检查井 铸铁井盖、座 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	0.1	10套	QDL	1	
D4-2-187	法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 200	1	个	QDL	1	
040504001003	砌筑井	1	座	1	1	
D4-3-35 换	砖砌矩形水表井 井室净空尺寸(长×宽×高)(m) 2.75×1.50×1.40 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10	1	座	QDL	1	
D5-3-281 R*0.87	非定型井垫层 混凝土 给排水构筑物的垫层 人工*0.87 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C10	0.111	10m3	QDL*1.11	1.11	
D4-2-187	法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 200	1	个	QDL	1	
D4-2-187	法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 200	1	个	QDL	1	
040205006001	旧路面机械切缝	447.6	m	223.8*2	447.6	
D1-4-88 换	旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚 实际厚度(cm):35	4.476	100m	QDL	447.6	

编制人：

审核人：

审定人：

审定工程量计算书

工程名称：韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目

金额单位：元

第 3 页 共 6 页

编码	名称	工程量	单位	计算公式	小计	内容说明
040205006004	旧路面机械切缝	47.68	m	23.84×2	47.68	
D1-4-88 换	旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚 实际厚度(cm):20	0.4768	100m	QDL	47.68	
040205006003	旧路面机械切缝		m	0		
D1-4-86 换	旧路面机械切缝 沥青混凝土路面 5cm厚 实际厚度(cm):10		100m	QDL		
041001002001	拆除人行道	8.176	m ²	10.22×0.8	8.176	
D1-4-32	拆除人行道砖	0.08176	100m ²	QDL	8.176	
041001001001	拆除路面	19.07	m ²	23.84×0.8	19.072	
D1-4-1	小型机械拆除沥青柏油类路面层 厚10cm以内	0.191	100m ²	QDL	19.07	
041001001003	拆除路面	198.11	m ²	$179.04 + 19.072$	198.112	
D1-4-7 换	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):20	1.981	100m ²	QDL	198.11	
041001001002	拆除路面	206.05	m ²	$(223.5 + 23.84 + 10.22) \times 0.8$	206.048	
D1-4-7 *0.75	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 液压岩石破碎机破碎沥青混凝土面层、稳定基层 单价*0.75	2.061	100m ²	QDL	206.05	
041001005001	拆除侧、平(缘)石	4.8	m	1.2×4	4.8	
D1-4-39	拆除平(缘)石 混凝土	0.048	100m	QDL	4.8	
040103002002	余方弃置	39.75	m ³	$224 \times 0.8 \times 0.35$	62.72	混凝土路面
				$23.84 \times 0.8 \times 0.45$	8.5824	沥青混凝土路面
				$0.3 \times 0.6 \times 0.15 \times 4.8$	0.1296	仿大理石路缘石
				198.11×0.2	39.622	混凝土路面
D1-1-126 换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):3	0.04	1000m ³ 天然密实方	QDL	39.75	
D1-1-124	挖掘机挖装松散石方	0.04	1000m ³ 天然密实方	QDL	39.75	
040103002004	余方弃置	32.81	m ³	19.072×0.1	1.9072	
				206.05×0.15	30.9075	

编制人：

审核人：

审定人：

审定工程量计算书

工程名称：韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目

金额单位：元

第 4 页 共 6 页

编码	名称	工程量	单位	计算公式	小计	内容说明
D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km 内 实际运距(km):3	0.033	1000m3 天然密 实方	qdl	32.81	
D1-1-52	装载机装土	0.033	1000m3 天然密 实方	qdl	32.81	
040202011001	碎石	198.27	m2	$(224+23.84)*0.8$	198.272	
D2-1-1	路床碾压检验	1.983	100m2	QDL	198.27	
D2-2-24	人机配合铺装 级配碎石底 基层 厚度 15cm	1.983	100m2	QDL	198.27	
040203007001	水泥混凝土	179.04	m2	$223.8*0.8$	179.04	
D-2-10 换	车行道混凝土垫层 厚度 2 0cm 实际厚度(cm):15 合并制作子目 普通预拌混 凝土 碎石粒径综合考虑 C 20	1.7904	100m2	QDL	179.04	
D2-3-51	缩缝	0.368	100延长 米	$(5+224)/5$ $46*0.8$	45.8 36.8	
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养 生		100m2			
040203007002	水泥混凝土	179.04	m2	$223.8*0.8$	179.04	
D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20 cm 合并制作子目 普通预 拌混凝土 碎石粒径综合考 虑 C30	1.7904	100m2	QDL	179.04	
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养 生	1.7904	100m2	QDL	179.04	
040203006001	沥青混凝土	19.072	m2	$23.84*0.8$	19.072	
D2-3-44 换	机械摊铺沥青混凝土路面 细粒式 铺装沥青柏油类 总面积在800m2以内 人工* 1.5, 机械*1.5	0.007629	100m3	$QDL*0.04$	0.7629	
D2-3-31	喷洒乳化沥青 喷油量(1kg /m2)	0.19072	100m2	QDL	19.072	
D2-3-43 换	机械摊铺沥青混凝土路面 中粒式 铺装沥青柏油类 总面积在800m2以内 人工* 1.5, 机械*1.5		100m3			
D2-3-63	铺装玻璃纤维格栅		100m2			
040203006002	沥青混凝土	19.072	m2	$23.84*0.8$	19.072	

编制人：

审核人：

审定人：

审定工程量计算书

工程名称：韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目

金额单位：元

第 5 页 共 6 页

编码	名称	工程量	单位	计算公式	小计	内容说明
D-2-10 换	车行道混凝土垫层 厚度 20cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	0.19072	100m2	QDL	19.072	
040203006003	沥青混凝土	19.072	m2	23.84*0.8	19.072	
D2-3-43 换	机械摊铺沥青混凝土路面 中粒式 铺装沥青柏油类 总面积在800m2以内 人工*1.5, 机械*1.5	0.011443	100m3	QDL*0.06	1.1443	
D2-3-63	铺装玻璃纤维格栅	0.2384	100m2	23.84*1	23.84	
040204002001	人行道块料铺设	8.176	m2	10.22*0.8	8.176	
D2-4-14 换	人行道垫层 混凝土 厚度 15cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	0.08176	100m2	QDL	8.176	
D2-4-1	人行道砖 砂垫层(结合层) 厚度6cm	0.08176	100m2	QDL	8.176	
D7-6-38	土工布	0.08176	100m2	QDL	8.176	
040204004001	安砌侧(平、缘)石	4.8	m	4.8	4.8	
D2-4-19 换	缘石铺设 混凝土 长度 50cm 合并制作子目 干混抹灰砂浆(配合比) DP M15	0.048	100m	QDL	4.8	
D2-4-33 换	浇筑侧(缘)石混凝土后座 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	0.01776	10m3	QDL*0.037	0.1776	
D2-2-24 换	人机配合铺装 级配碎石底基层 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	0.0144	100m2	QDL*0.3	1.44	
040901008001	植筋	413	根	(224)/0.6	373.3333	
				23.84/0.6	39.7333	
				373+40	413	
D3-6-32	钢筋植筋增加费 直径(mm) 16	4.13	100个	QDL	413	
D2-3-58	水泥混凝土路面钢筋 钢筋网	0.456778	t	QDL*0.7*1.58/1000	0.4568	
050102012001	铺种草皮	32	m2	40*0.8	32	
借E1-2-96	铺草皮 原土铺草皮	0.32	100m2	QDL	32	
借E1-3-85 *4.5	草皮保养 机械灌溉 保养月数:6	0.32	100m2 •月	QDL	32	

编制人：

审核人：

审定人：

审定工程量计算书

工程名称：韶关辉达新型墙体材料有限公司项目地块供水项目

金额单位：元

第 6 页 共 6 页

[illegible]

编制人:

审核人:

审定人:

